
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
  

Р І Ш Е Н Н Я № 8- 961 -VIIІ 

(восьомої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 р. 
смт Сосниця 
 

Про надання дозволу на розробку  
технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
Сосницькій районній спілці споживчих товариств 

 

Розглянувши клопотання Сосницької районної спілки споживчих 
товариств, вул. Виноградського, 22, смт Сосниця Сосницького району 
Чернігівської області «Про надання дозволу на розроблення технічних 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)», селищна рада, керуючись ст. 12, 123 ЗКУ, ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ВИРІШИЛА: 

1. Відкласти клопотання Сосницької районної спілки споживчих товариств 

на розроблення технічних документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), земельні ділянки: 
орієнтовною площею 0,12 га, що знаходиться за адресою вул. Михайлівська, 14, 

смт Сосниця Сосницького району Чернігівської області та орієнтовною площею 
0,71 га, що знаходиться за адресою вул. Чернігівська, 19-А, смт Сосниця 

Сосницького району Чернігівської області 
4. Рішення дійсне протягом одного року. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та розвитку 
підприємництва. 

              

 

       Селищний голова        Андрій ПОРТНИЙ 
 


